⁴⁰Egli acconsentì e Paolo, in piedi sui gradini, fece cenno con la mano al popolo; si fece un grande silenzio ed egli si rivolse loro ad alta voce in lingua ebraica, dicendo:

21.32 qui statim adsumptis militibus et centurionibus decucurrit ad illos qui cum vidissent tribunum et milites cessaverunt percutere Paulum **21.33** tunc accedens tribunus adprehendit eum et iussit alligari catenis duabus et interrogabat quis esset et quid fecisset **21.34** alii autem aliud clamabant in turba et cum non posset certum cognoscere prae tumultu iussit duci eum in castra **21.35** et cum venisset ad gradus contigit ut portaretur a militibus propter vim populi **21.36** sequebatur enim multitudo populi clamans tolle eum **21.37** et cum coepisset induci in castra Paulus dicit tribuno si licet mihi loqui aliquid ad te qui dixit graece nosti **21.38** nonne tu es Aegyptius qui ante hos dies tumultum concitasti et eduxisti in desertum quattuor milia virorum sicariorum **21.39** et dixit ad eum Paulus ego homo sum quidem iudaeus a Tarso Ciliciae non ignotae civitatis municeps rogo autem te permitti mihi loqui ad populum **21.40** et cum ille permisisset Paulus stans in gradibus anuit manu ad plebem et magno silentio facto adlocutus est hebraea lingua dicens:

CAPITOLO 22

Arringa di Paolo ai Giudei di Gerusalemme

¹«Fratelli e padri, ascoltate ora la mia difesa davanti a voi». ²Quando sentirono che parlava loro in lingua ebraica, fecero ancora più silenzio. Ed egli continuò: ³«Io sono un Giudeo, nato a Tarso in Cilicia, ma educato in questa città, formato alla scuola di Gamaliele nell'osservanza scrupolosa della Legge dei padri, pieno di zelo per Dio, come oggi siete tutti voi. ⁴Io perseguitai a morte questa Via, incatenando e mettendo in carcere uomini e donne, ⁵come può darmi testimonianza anche il sommo sacerdote e tutto il collegio degli anziani. Da loro avevo anche ricevuto lettere per i fratelli e mi recai a Damasco per condurre prigionieri a Gerusalemme anche quelli che stanno là, perché fossero puniti.

22.1 Viri fratres et patres audite quam ad vos nunc reddo rationem **22.2** cum audissent autem quia hebraea lingua loquitur ad illos magis praestiterunt silentium **22.3** et dixit ego sum vir iudaeus natus Tarso Ciliciae nutritus autem in ista civitate secus pedes Gamalihel eruditus iuxta veritatem paternae legis aemulator legis sicut et vos omnes estis hodie **22.4** qui hanc viam persecutus sum usque ad mortem alligans et tradens in custodias viros ac mulieres **22.5** sicut princeps sacerdotum testimonium mihi reddit et omnes maiores nati a quibus et epistulas accipiens ad fratres Damascum pergebam ut adducerem inde vincitos in Hierusalem uti punirentur